quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá
Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ - BAHIA

CNPJ Nº 04.225.993/0001 – 50

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 022/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: OLEGARIO
PEREIRA LACERDA JUNIOR EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.092.069/0001-31,
situada na Avenida Honorato Viana, 359, Gercino Coelho, Petrolina PE – CEP 56.308-000 –
OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do Artigo 57 da lei 8.666/93, prorrogação de
prazo do contrato nº 022/2017, decorrente do Pregão Presencial n°. 001/2017, e que tem por
objeto a contratação de empresa para locação de veículos para atender as necessidades dos órgãos
na manutenção da Câmara Municipal de Uauá. O Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação
de prazo do contrato no período de 02 de janeiro a 31 de julho de 2018 - FUNDAMENTO
LEGAL: art. 57 Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 01 -
Atividade: 2001 - Elemento: 3.3.90.33.00.00 - Fonte: 00/– DATA DA ASSINATURA:
29/12/2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49E217CA7125A7FA2FEFA73928BCE318

		2018-01-03T17:49:17-0200